

---

# Escape Team ApS

**CVR-nr.: 40091475**

Agerbæksvej 7B  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/09/2023**

---

**Hanna Arafa El´ Kholy**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Escape Team ApS  
Agerbæksvej 7B  
8240 Risskov

CVR-nr.:            40091475  
Regnskabsår:    01/05/2022 - 30/04/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive teambuilding, gaming samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -41.951 og anses som forventet.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.646</b>	<b>-24.353</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.037	-39.037
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-53.683</b>	<b>-63.390</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-100	-169
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-53.783</b>	<b>-63.559</b>
Skat af årets resultat		11.832	13.983
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.951</b>	<b>-49.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-41.951	-49.576
<b>I alt</b>		<b>-41.951</b>	<b>-49.576</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	32.250
Indretning af lejede lokaler		18.114	30.901
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.114</b>	<b>63.151</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.114</b>	<b>63.151</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.422	52.238
Tilgodehavende skat		6.034	8.184
Andre tilgodehavender		4.147	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>70.603</b>	<b>82.684</b>
Likvide beholdninger		6.656	2.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>77.259</b>	<b>85.515</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>101.373</b>	<b>148.666</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-369.434	-327.483
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-319.434</b>	<b>-277.483</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.516	8.314
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.516</b>	<b>8.314</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		299.351	284.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.940	131.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>418.291</b>	<b>417.835</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>418.291</b>	<b>417.835</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>101.373</b>	<b>148.666</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret